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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

[bookmark: _GoBack]Dotyczące ogłoszonego dnia 05-08-2022r. na stronie https://www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje postępowania  Dostawa 433 fabrycznie nowych laptopów wraz z fabrycznie zainstalowanym przez producenta systemem operacyjnym

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie laptopa, który posiada zewnętrzny czytnik kart SD, co pozwoli złożenie oferty na szerszym spektrum modeli renomowanych producentów ?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza zewnętrznego czytnika kart SD gdyż każde dodatkowe zewnętrzne urządzenie jest bardziej narażone na uszkodzenie czy zagubienie.

Pytanie nr 2
1.W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, wnosimy do dopuszczenie w zamawianych laptopach system operacyjny Windows 10/11 Pro Education dostarczanego w ramach programu STF („Shape The Future”) Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający „Letter of Eligibility” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwiają uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft jako wyłączny licencjodawca udostępnia adres email, na który można kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnej w projekcie „Granty PPGR”: edukacja@microsoft.com 
Odpowiedź
Po przeanalizowaniu kwestii możliwości późniejszego wieczystego wykorzystania systemu operacyjnyego Windows 10/11 Pro Education dostarczanego w ramach programu STF („Shape The Future”) Zamawiający dopuszcza system operacyjny Windows 10/11 Pro Education
Pytanie nr 3
Zamawiający wskazał w opisie przedmiotu zamówienia minimalne wymagane parametry dla procesora przywołując wynik wydajność min. 6260 pkt wg PassMark CPU Benchmarks (www.cpubenchmark.net) wykluczając tym samym flagowy procesor Intel 11 generacji i3-1115G4, występujący w większości dostępnych na rynku konfiguracji, osiągający na dzień 08.08.2022 wynik 6243 punkty. Wykluczenie tego procesora w postepowaniu bardzo ograniczy możliwość ofertowania sprzętu oraz znacząco wpłynie na cenę jednostkową laptopa, który jak powszechnie wiadomo musi spełnić konkretne kryteria cenowe zgodnie z założeniami Grantu PPGR. Wnosimy zatem o dopuszczenie w postepowaniu procesora osiągającego wynik min. 6240 punktów.
Odpowiedź
Ze względu na zmianę, która zaszła w punktacji  PassMark CPU Benchmarks od czasu określania wydajności procesora laptopów Zamawiający dopuszcza wydajność wg PassMark CPU Benchmarks (www.cpubenchmark.net) na poziomie 6243 punkty określaną na dzień 08.08.2022r.
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